
鐘通株式会社

代表取締役社長　松井　宏記

平成23年3月11日に発生いたしました東日本大震災の被災者の皆様には、心より

お見舞いを申し上げますとともに、早期の回復を祈念しております。

鐘通株式会社は、被災された方々の救済や、被災地の復興に役立てていただくため、下記

のように義援金を贈ることを決定いたしました。

・贈呈先 京都新聞社を通じ日本赤十字社「日本赤十字社東日本大震災義援金」へ

・内容 鐘通株式会社 ： 1000万円

代表取締役社長　松井宏記 ： 100万円

取締役専務　桜井達夫 ： 10万円

あゆみ会(社員一同) ： 30万円

なお、東北地方には当社の取引先様も多く、被災地の皆様のお役に立てることを今後も引き続き

実行してまいりたいと考えております。一日も早い復興を心より、祈念いたしております。

以上

2011年4月6日

東日本大震災への支援状況について

記


